DomPro |

Caractéristiques

Référence

10564525
10564526
10564527
10564528
10564529
10564530
10564531

Consulter la fiche produit

PANTALON HAUTE VISIBILITE LUKLIGHT FEMME
JAUNE/MARINE EJ78

MOLINEL

Coupe confort avec taille ajustable par systeme élastiqué intérieur, ceinture 5
passants, braguette a glissiére, 2 poches italiennes, 1 poche arriére, 1 poche
téléphone fermée par rabat velcro, 1 grande poche cuisse fermée par rabat velcro, 1
poche métre, 1 sangle porte outils, empiécement d aisance a | entrejambe, genoux
préformés.
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